
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 27
6 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης γης της προς εκποίηση δημό−
σιας έκτασης με κ.μ. 1510 γαιών Ασκληπειού επι−
φανείας 1.560,00 τ.μ., στην περιοχή Κιοτάρι του 
Δήμου Ρόδου ..................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβαδού 
2,842 στρ. στη θέση «Γκαζέλω» περιφέρειαςΤ.Κ. 
Θαυμακού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτι−
δας.............................................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 7,1830 στρ. στη θέση «Λαγο−
βούνι» περιφέρειας Τ.Κ. Καραβομύλου, Δ.Ε. Εχινέ−
ων, Δήμου Στυλίδας, του Νομού Φθιώτιδας. .......... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   77066/3547 (1)
Καθορισμός χρήσης γης της προς εκποίηση δημόσι−

ας έκτασης με κ.μ. 1510 γαιών Ασκληπειού επιφα−
νείας 1.560,00 τ.μ., στην περιοχή Κιοτάρι του Δή−
μου Ρόδου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 6 και την παρ. 3 του άρθρου 283 του 

Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 143/23−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 236/Α/27−12−2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 27610/21−6−2011 εγκύκλιο 
της Δ.Ο.Κ.Κ. του Υ.Π.Ε.Κ.Α. (Εγκ. 6/11).

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 45076/5738/2−10−2012 από−
φαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 3181/Β/29−11−2012), περί «παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
"ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ" στον Προϊστάμενο 
της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλο−
ντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαί−
ου και στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
αυτής».

5. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.1512/1985 (Φ.Ε.Κ. 
4/Α/11−1−85) περί «Καθορισμού χρήσεων παραχωρούμε−
νων δημοσίων εκτάσεων».

6. Το Ν. 1650/1986 (Φ.Ε.Κ. 160/Α/6−10−86), όπως τροπο−
ποιήθηκε με το Ν.3010/2002 (Φ.Ε.Κ. 91/Α/25−4−2002) και 
το Ν.4014/2011 (Φ.Ε.Κ. 209/Α/21−9−2011) και ισχύει σήμερα.

7. Την Κ.Υ.Α 69269/5387/1990 (Φ.Ε.Κ. 678/Β/25−10−1990), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

8. Την υπ’ αριθμ. 1958/2012 απόφαση Υπουργού Π.Ε.Κ.Α 
(Φ.Ε.Κ. 21/Β/13−1−2012) «Κατάταξη δημόσιων και ιδιωτικών 
έργων και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες και υποκα−
τηγορίες σύμφωνα με το άρθ. 1 παρ. 4 του Ν.4014/2011 
(Φ.Ε.Κ. 209/Α/11)».

9. Την εγκύκλιο 30/1993 (αρ. πρωτ. 78266/4048/30/9.7.1993) 
της Διεύθυνσης Χωροταξίας του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

10. Την από 20−9−2013 αίτηση της ΞΤΕΓΟΕ Ιωάννης 
Χατζηλαζάρου και Υιοί Α.Ε. (αρ. πρωτ. Τμ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Δωδ/
σου 51467/1080/23−9−2013), με την οποία κατατέθηκε 
φάκελος με τα δικαιολογητικά.

11. Την από 26−9−2013 αίτηση της ΞΤΕΓΟΕ Ιωάννης 
Χατζηλαζάρου και Υιοί Α.Ε. (αρ. πρωτ. Τμ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Δωδ/
σου 52614/1840/26−9−2013), με την οποία κατατέθηκαν 
συμπληρωματικά δικαιολογητικά.

12. Την από 7−11−2013 αίτηση της ΞΤΕΓΟΕ Ιωάννης Χα−
τζηλαζάρου και Υιοί Α.Ε. (αρ. πρωτ. Τμ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Δωδ/
σου 65287/1840/7−11−2013), με την οποία κατατέθηκαν 
συμπληρωματικά δικαιολογητικά.

13. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1269/19−8−2013 γνωμοδότη−
ση της Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού Δήμου 
Ρόδου.

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΚ 3568/24−9−2013 γνωμοδό−
τηση της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσου.

15. Το υπ’ αριθμ. 24/1−11−2013 πρακτικό χωροταξικής 
και περιβαλλοντικής γνωμοδότησης της Επιτροπής 
Π.Ε.ΧΩ.Π. Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3160 π.ε./27−3−2013 πράξη χα−
ρακτηρισμού έκτασης της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκα−
νήσου Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

17. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 50198/1836/19−9−2013 βεβαίω−
ση τελεσιδικίας της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

18. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 6319/10−9−2013 έγγραφο της 
4ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

19. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 65287/1840/8−11−2013 εισήγηση 
του Τμήματος ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Δωδεκανήσου.

205

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.02.10 09:50:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

20. Την από 29−11−2013 (17η πράξη, 4η Συνεδρίαση) 
ομόφωνη θετική γνωμοδότηση του Συμβουλίου Πο−
λεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ) 
Δωδεκανήσου.

21. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις 
της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού του 
οικείου OTA.

Κι επειδή:
Α. Ο καθορισμός της χρήσης γης της προς εκποίηση 

δημόσιας έκτασης με κ.μ. 1510 γαιών Ασκληπειού επι−
φανείας 1.560,00 τ.μ., στην περιοχή Κιοτάρι του Δήμου 
Ρόδου γίνεται με απόφαση Γενικού Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 1512/85 και της παρ. 3 του 
άρθρου 283 του Ν.3852/2010 σε συνδυασμό με την εγκύ−
κλιο 6/2011 της ΔΟΚΚ του ΥΠΕΚΑ.

Β. Δεν υφίστανται θεσμοθετημένες χρήσεις γης στη 
συγκεκριμένη περιοχή και η συγκεκριμένη χρήση δεν 
έρχεται σε αντίθεση με τις προτεινόμενες χρήσεις στην 
περιοχή του Σχεδίου Χωρικής και Οικιστικής Οργάνω−

σης Ανοικτής Πόλης (ΣΧΟΟΑΠ) του πρώην Δήμου Νότιας 
Ρόδου νήσου Ρόδου (περιοχές τουριστικής συγκέντρω−
σης).

Γ. Από τα στοιχεία του φακέλου προκύπτει πληρό−

τητα του αιτήματος βάσει της κείμενης νομοθεσίας, 

αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό της χρήσης γης «τουρισμός−αναψυχή» 

για την προς εκποίηση δημόσια έκταση με κ.μ. 1510 γαι−

ών Ασκληπειού επιφανείας 1.560,00 τ.μ., στην περιοχή 

Κιοτάρι του Δήμου Ρόδου, σύμφωνα με το συνημμένο 

στην παρούσα τοπογραφικό διάγραμμα.

Η παρούσα δεν υποκαθιστά τυχόν άλλες απαιτούμε−

νες εγκρίσεις − άδειες και η ισχύς της αρχίζει από την 

δημοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 16 Ιανουαρίου 2014 

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Δ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 207



208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 165/10135 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβαδού 

2,842 στρ. στη θέση «Γκαζέλω» περιφέρειαςΤ.Κ. Θαυ−
μακού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
( ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής:
α) 204262/4545/23−11−2010
7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/ 
τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 205/8007/17−01−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−

νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά, στις 
1−11−2013, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του Ν.998/79, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλ−
λα (πουρνάρι) σε ποσοστό πλέον του 45% και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 2,842 στρ. στη θέση «Γκαζέλω» περιφέρειας Τ.Κ. 
Θαυμακού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας, με 
σκοπό αφ'ενός μεν την διατήρηση του δασικού του χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για άλλο 
προορισμό αφ' ετέρου δε την επαναδημιουργία της δα−
σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδιορίζεται 
με τα στοιχεία: Α−1−2−3−4−5−6−7−Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει την απόφαση 
αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

αναδασωτέα έκταση (αριθ. 1020/89 αποφ.).
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με σιδηροδρομική γραμμή.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία 23 Ιανουαρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Δ/ντής Δασών Ν. Φθιώτιδας 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΓΩΓΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 209



210 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 114/7123 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 7,1830 στρ. στη θέση «Λαγο−
βούνι» περιφέρειας Τ.Κ. Καραβομύλου, Δ.Ε. Εχινέων, 
Δήμου Στυλίδας, του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 &
γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής:
α) 204262/4545/23−11−2010
7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/ 
τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 8515/257097 π.ε./13−01−2014 πρόταση 
του Δασαρχείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 

δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του Ν.998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια, 
σχίνα και αγριελιές) σε ποσοστό 20% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 7,1830 στρ. στη θέση « Λαγοβούνι» περιφέ−
ρειας Τ.Κ. Καραβομύλου, Δ.Ε. Εχινέων, Δήμου Στυλίδας, 
του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατή−
ρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 21 Ιανουαρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Ν. Φθιώτιδας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΓΩΓΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 211



212 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000270602140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


